[bookmark: _GoBack]ОТ 25.10.2023 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ № 30 ОТ 20.12.2022 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ»

1.Внести изменения в штатное расписание, утвержденное распоряжением № 30 от 20.12.2022 г. в количестве 1 штуки в составе 3,0 штатных единиц с общим месячным фондом оплаты труда 120225,03  (Сто двадцать тысяч двести двадцать пять  рублей 03 копейки).
2.Ввести штатное расписание от 25.10.2023 г. в действие с 01.10.2023 г.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера.

Приложение: Штатное расписание администрации Коноваловского муниципального образования 1 шт. от 25.10.2023 г.

Глава администрации Коноваловского
 муниципального образования                                                  А.Д. Замащиков

Утверждаю:
Глава Коноваловского МО                                                                                              Штат в количестве 3 единицы
Замащиков А.Д.                                          с месячным фондом оплаты труда 120225,03
 от «25» октября 2023г.                                                            (Сто двадцать тысяч двести двадцать пять рублей 03 копейки)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
муниципальных служащих Коноваловского муниципального образования на период с 01.10.2023 г.

	Должность
	к-во
единиц
	Должностной
оклад
	надбавка особые условия муниципальной службы
(10-60%)
	надбавка
выслуга
лет

	ежемесячное
денежное
поощрение
0,9
	Надбавка за классный чин

итого

	р/к
30%
	с/к
30%

денежное
содержание в месяц

	Главный
специалист
по финансам и налогам

1

9341

5604,60
(60%)

1401,15
(15%)

8406,90

3172,0

27925,65

8377,69

8377,69

44681,03

	Ведущий
специалист по управлению муниципальным имуществом
	1

9341

4203,45
(45%)

934,10
(10)%

8406,90

3172,0

26058,60

7817,58

7817,58

41693,76

	Специалист   по делопроизводству
	1

8564

856,40
(10%)

856,40
(10%)

7707,60

3172,0

21156,40

6346,92

6346,92

33850,24

	итого
	3
	27246
	10664,45
	3191,65
	24521,40
	9516,0
	75140,65
	22542,19
	22542,19
	120225,03

Главный специалист:                                                                                    И.В. Алексеева